
KOMMUNALT FORELDREUTVALG
skolene i Gjesdal, skoleåret 2023-24

REFERAT
Onsdag 21. februar kl 19-21, Storahuset 2. etg, Rettedalen 1

FORELDREREPRESENTANTER

Gjesdal u. Trine Aareskjold 1 Tarjei Gjesdal 2

Dirdal Kristine Frafjord Nessa 1 Karen Helene Gilja Øvstebø 2

Oltedal Julia Hofmann 1 Morten Kirkeby 1

Solås Tove-Katrin Åsen 1 Tone Haaland 1

Bærland Elisabeth Goldwater 1 Christer Aaserød Bjærge-Nielsen 1

Ålgård Åse Jeanette Haaland 1 Gunhild Ravndal Idland 1

1) Velkommen v/utvalgsleder Tarjei Gjesdal

2) Delerunde fra skolene

➢ Hva FAU er opptatt av på den enkelte skole
➢ Saker utvalgene ønsker å ta opp/dele

Bærland ➢ 17. mai
➢ Temadag om nettvett for 2. og 3. trinn
➢ “Bærlandforelderen” (se vedlegg)

Dirdal ➢ Diskutert retningslinjer SFO (høring)
➢ Jobber med utforming av nytt ungdomsrom
➢ Nye interne regler for mobil drøftes

Gjesdal u ➢ Mobilbruk i friminuttene
➢ Kapasitet klasserom - det blir 7 klasser på 8. trinn til høsten
➢ Drøftet skoletur til Polen - denne må være i foreldrenes regi

(elevene har samlet inn penger, men egenandel må likevel
påregnes)



Oltedal Ikke tilstede
Solås ➢ Gått gjennom Elevundersøkelsen (reduserte mobbetall),

➢ Fokus på innhold på foreldremøtene
➢ 17. mai - ansvarsfordeling 3. og 4. trinn
➢ Nettvett

Ålgård ➢ Fått igang elevkveldene
➢ Ny rektor fra høsten
➢ Blitt informert om det kommunale overgangsprosjektet

barnehage - skole
➢ FAU har noen midler - hva skal disse gå til?
➢ Planlegge dugnad

3) Mobilbruk i Gjesdalskolen
Utdanningsdirektoratet har kommet med en sterk anbefaling om at mobiltelefonen og
smartklokken skal ut av klasserommene både i barneskole, ungdomsskole og
videregående skole. Direktoratet mener også at friminuttene bør være mobilfri i både
barne- og ungdomsskolen.

Gjesdalskolen har i flere år vært mobilfri på 1.-7.trinn. På ungdomstrinnet kan mobil
brukes i friminutt, men ikke i undervisningsøkter. Kommunalt foreldreutvalg har lenge
vært opptatt av at mobilen heller ikke skal brukes i friminutt på ungdomstrinnet, og
oppfordrer sterkt til at Gjesdalskolene blir mobilfrie. Oltedal skole (1.-10. trinn) er i
dag mobilfri og i friminutt. Dirdal skole og Gjesdal ungdomsskole er i prosess for å bli
mobilfrie skoler.

4) Elevundersøkelsen
Resultatene fra Elevundersøkelsen ble presentert. Elevundersøkelsen er en årlig
undersøkelse der elevene får si sin mening om læring og trivsel i skolen. Det er
obligatorisk å gjennomføre Elevundersøkelsen på 7. og 10. trinn i grunnskolen.
Strenge personvernregler gjør at flere resultater er skjermet for offentligheten, men
det store bildet er at elevene i Gjesdalskolen trives både med medelever og lærere.

Videre viser årets resultater at vi har en lavere andel elever som oppgir å bli mobbet
på 7. trinn sammenlignet med landssnittet og med fjorårets 7. trinn. På 10. trinn har
vi en høyere andel elever som opplever mobbing enn landssnittet og fjorårets 10.
trinn. At så mange svarer at de trives på ungdomstrinnet til tross for høye mobbetall,
er noe vi ser nærmere på.

Elevundersøkelsen viser også at færre elever på 7. og 10. trinn er motiverte for å
lære. Dette er en trend vi har sett over flere år og som gjelder for hele landet. I 2024
kommer regjeringen med en ny stortingsmelding som skal bidra til å gjøre 5. til 10.
trinn enda mer praktisk og variert.
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5) Diverse saker til informasjon og drøfting
➢ Den 11. mars arrangerer vi samling for foreldre som har barn som skal

begynne i 1. klasse til høsten.

➢ Lærerrekruttering etter fellesutlysningen pågår. Vi har hatt en merkbar
nedgang i antall søkere de siste årene: Det samme meldes fra omliggende
kommuner. Det vil bli vanskeligere å få kvalifiserte lærere hvis denne trenden
fortsetter. Vi ser det samme bildet når det gjelder rekruttering av ledere.

➢ Tilstandsrapport for Jærskulen og ny Kvalitetsmelding fra Gjesdalskolen skal
behandles i Utvalg for Levekår 19. mars. Rapporten vil bli nærmere presentert
på kommende utvalgsmøte for kommunalt foreldreutvalg.

➢ SFO - ny gratisordning og for 3. trinn fra høsten 2024.

➢ Foreldreundersøkelsen vil bli gjennomført i perioden 26. februar til 31. mars.
(Solås skole har nylig gjennomført, og deltar derfor ikke.)

➢ Overgangsprosjektet barnehage - skole går sin gang. Prosjektet er presentert
i alle FAU på barnetrinn. Det er sendt inn søknad til Statsforvalteren om
ytterligere tilskuddsmidler.

➢ Ny opplæringslov trer i kraft 1. august -24. Utvalget får en gjennomgang av de
viktigste endringene i kommende møte.

6) Eventuelt
Utvalget ønsker at politikontakt deltar på neste møte. Tema er samarbeidet mellom
politiet, kommunen og lokale aktører for å forebygge kriminalitet og skape trygge
lokalsamfunn.

Dato for neste møte er onsdag 24. april

Referent;
Hilde Siira


